
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

42 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

27 листопада 2020 року № 1389

Про прийняття об’єктів із спільної
власності територіальних громад
Гребінківського району у власність
Гребінківської міської територіальної
громади

Відповідно до статей 26, 60, пункту 10 розділу V Прикінцевих та
перехідних положень Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Закону України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності”, постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482 “Про
передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, ст. 89
Бюджетного кодексу України, рішення тридцять четвертої сесії Гребінківської
районної ради сьомого скликання від 24.11.2020 року “Про безоплатну
передачу із спільної власності територіальних громад Гребінківського району у
власність Гребінківської міської територіальної громади об’єктів нерухомого
майна” Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Прийняти безоплатно з 1 січня 2021 року до власності Гребінківської
міської територіальної громади:

1.1. Заклади освіти згідно додатку №1 (додається);
1.2. Заклади культури згідно додатку №2 (додається);
1.3. Цілісний майновий комплекс КНП “Гребінківська центральна

районна лікарня”;
1.4. Цілісний майновий комплекс “Гребінківський районний

територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
Полтавської області”;

1.5. Цілісний майновий комплекс “Трудовий архів Гребінківського
району”;

1.6. Рухоме та нерухоме майно Гребінківської районної ради;
1.7. Рухоме та нерухоме майно відділу освіти молоді та спорту

Гребінківської РДА.
2. Створити та затвердити комісії з приймання-передачі об’єктів спільної
власності територіальних громад Гребінківського району у власність
Гребінківської міської територіальної громади згідно додатку №3 (додається).
3. Перейменувати заклади, які приймаються до комунальної власності
Гребінківської міської територіальної громади з 1.01.2021 року згідно
додатку №4 (додається).



4. Керівникам комунальних закладів, що передаються у власність
Гребінківської міської територіальної громади внести зміни до Статутів та
провести в установленому законом порядку їх державнуреєстрацію.
5. Гребінківській міській раді після оформлення відповідних документів
внести зміни до Переліку об’єктів нерухомого майна комунальної власності
Гребінківської міської територіальної громади.
6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.), та з питань
комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Бунько О.М.).

Міський голова В. Колісніченко



Додаток №1
до рішення42 позачергової сесії

Гребінківської міської ради
7 скликання №1389

27 листопада 2020 року

Перелік закладів освіти
1. Цілісний майновий комплекс Короваївська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів за адресою: с. Короваї, вул. Перемоги, 61В.
2. Цілісний майновий комплекс Кулажинська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів, за адресою: с. Кулажинці, вул. Шкільна, 16Б.
3. Цілісний майновий комплекс Сербинівська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів за адресою: с. Сербинівка, вул. Миру, 24.
4. Цілісний майновий комплекс Березівська загальноосвітня школа І-ІІ

ступенів, за адресою: с. Березівка, вул. Степова, 1.
5. Цілісний майновий комплекс Стукалівська загальноосвітня школа І-ІІ

ступенів за адресою: с. Стукалівка, вул. ,Миру, 16.
6. Цілісний майновий комплекс Почаївська загальноосвітня школа І-ІІІ

ступенів за адресою: с. Почаївка, вул. Лесі Українки, 42.
7. Цілісний майновий комплекс Овсюківська загальноосвітня школа І-ІІІ

ступенів за адресою: с. Овсюки, вул. Миру, 53.
8. Цілісний майновий комплекс Олександрівська загальноосвітня школа

І-ІІ ступенів за адресою: с. Олександрівка, вул. Свободи, 39.
9. Цілісний майновий комплекс Сліпорід-Іванівська загальноосвітня

школа І ступенів за адресою: с. Сліпорід-Іванівка, вул. Шевченка, 130 а.
10. Цілісний майновий комплекс Майорщинська загальноосвітня школа

І-ІІІ ступенів за адресою: с. Майорщина, вул. Козацька, 1 В.
11. Цілісний майновий комплекс Тарасівська загальноосвітня школа І-ІІІ

ступенів за адресою: с. Тарасівка, вул. Центральна, 1 А.
12. Цілісний майновий комплекс Рудківська загальноосвітня школа І-ІІІ

ступенів за адресою: с. Рудка, пров. Шкільний, 1 А.
13. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Дюймовочка” за адресою: с.

Майорщина, вул. Козацька, 1Д.
14. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Ромашка” за адресою: с.

Корніївка, вул. Перемоги, 91.
15. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Берізка” за адресою: с. Почаївка,

вул. Лесі Українки, 3.
16. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Дзвіночок” за адресою: с. Овсюки,

вул. Миру, 43.
17. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Світлячок” за адресою: с.

Сліпорід-Іванівка, вул. Шевченка, 132.
18. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Дзвіночок” за адресою: с. Короваї,

вул. Перемоги, 61-в.
19. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Малятко” за адресою: с. Тарасівка,

вул. Центральна, 1-А.
20. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Малятко” за адресою: с.

Сербинівка, вул. Миру, 24.



21. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Вишенька” за адресою: с.
Кулаженці, вул. Шкільна, 13-Б.

22. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Дзвіночок” за адресою: с.
Олександрівка, вул. Свободи, 39.

23. Цілісний майновий комплекс ДНЗ”Сонечко” за адресою: с. Рудка,
пров. Шкільний, 1-А.

Міський голова В. Колісніченко



Додаток №2
до рішення 42 позачергової сесії

Гребінківської міської ради
7 скликання №1389

27 листопада 2020 року
Перелік закладів культури

1. Березівська СБ за адресою:с. Березівка, вул. Перемоги, буд. 28;
2. Корніївська СБ за адресою: с. Корніївка, вул. Перемоги, буд. 91;
3. Григорівська СБ за адресою: с. Григорівка, вул. Миру, буд. 66 б;
4. Стукалівська СБ за адресою: с.Стукалівка, вул. Центральна, буд. 18;
5. Сербинівська СБ за адресою: с.Сербинівка, вул. Миру, буд. 4;
6. Грушківська СБ за адресою: с.Грушківка, вул. Гагаріна, буд. 1;
7. Почаївська СБ за адресою: с. Почаївка, вул. Лесі Українки, буд. 29;
8. Сотницька СБ за адресою: с. Сотницьке, вул. Центральна, буд. 32;
9. Короваївська СБ за адресою: с. Короваї, вул. Перемоги, буд. 32;
10. Майорщинська СБ за адресою: с. Майорщина, вул. Козацька, буд. 1;
11. Сліпорід – Іванівська СБ за адресою: с.Сліпорід - Іванівка, вул. Шевченка,
буд. 130;
12. Кулажинська СБ за адресою: с. Кулажинці, вул. Шкільна, буд 15а;
13. Олексіївська СБ за адресою: с. Олексіївка, вул. Броваря, буд. 81;
14. Наталівська СБ за адресою: с. Наталівка, вул. Вишнева, буд. 7а, кв. 3;
15. Овсюківська СБ за адресою: с. Овсюки, вул. Миру, буд 43;
16. Покровщинська СБ за адресою: с. Покровшина, вул. Свободи, буд. 27;
17. Олександрівська СБ за адресою: с. Олександрівка, вул. Свободи, буд. 62;
18. Рудківська СБ за адресою: с. Рудка, вул. Миру, буд. 128;
19. Тарасівська СБ за адресою: с. Тарасівка, вул. Центральна, буд. 1б;
20. Тополівська СБ за адресою: с. Тополеве, вул. Темерязева, буд. 39;
21. Григорівський СБК за адресою: с.Григорівка, вул. Миру 66Б;
22. Короваївський СБК за адресою: с.Короваї, вул. Перемоги 32;
23. Кулажинський СБК за адресою: с.Кулажинці, вул. Шкільна 15А;
24. Майорщинський СБК за адресою: с.Майорщина, вул. Козацька 1;
25. Олексіївський СБК за адресою: с.Олексіївка, вул. Броваря 81;
26. Овсюківський СБК за адресою: с.Овсюки, вул. Миру 47;
27. Покровщинський СБК за адресою: с.Покровщина, вул. Свободи 27;
28. Олександрівський СБК за адресою: с.Олександрівка, вул. Свободи 62;
29. Рудківський СБК за адресою: с.Рудка, вул. Миру 128;
30. Сербинівський СБК за адресою: с.Сербинівка, вул. Миру 4;
31. Грушківський СК за адресою: с.Грушківка, вул. Гагаріна1;
32. Стукалівський СК за адресою: с.Стукалівка, вул. Центральна 18;
33. Тарасівський СК за адресою: с.Тарасівка, вул. Центральна 1Б;
34. Тополівський СБК за адресою: с.Тополеве, вул. Темерязєва 39;
35. Почаївський СБК за адресою: с.Почаївка, вул. Лесі Українки 29;



36. Сотницький СК за адресою: с.Сотницьке, вул. Центральна 32.

Міський голова В. Колісніченко



Додаток №3
до рішення 42 позачергової сесії

Гребінківської міської ради
7 скликання №1389

27 листопада 2020 року

1. Склад комісії з приймання-передачі закладів освіти, рухомого та
нерухомого майна відділу освіти молоді та спорту Гребінківської РДА у
комунальну власність Гребінківської міської територіальної громади

 Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови з питань
виконавчих органів ради – голова комісії;

 Товстопят Світлана Олексіївна, начальник відділу фінансово-
господарської та організаційної роботи Гребінківської районної ради –
заступник голови комісії;

 Буйна Валентина Миколаївна, провідний спеціаліст відділу
інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та
енергоменеджменту міської ради – секретар комісії;

Члени комісії:
 Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності міської ради;

 Радченко Леся Миколаївна - начальник відділу освіти виконавчого
комітету Гребінківської міської ради;

 Князєв Олександр Володимирович, голова Гребінківської
райдержадміністрації (за згодою);

 Мірошник Руслан Олександрович, керівник апарату Гребінківської
райдержадміністрації (за згодою);

 Кладій Тетяна Миколаївна, завідуючий сектором управління майном
Гребінківської районної ради;

 Коляда Олександра Борисівна – головний бухгалтер відділу освіти
молоді та спорту Гребінківської РДА.

 Бігун Наталя Вікторівна – бухгалтер відділу освіти, молоді та спорту
Гребінківської РДА.

2. Склад комісії з приймання-передачі закладів культури у комунальну
власність Гребінківської міської територіальної громади

 Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови з питань
виконавчих органів ради – голова комісії;

 Товстопят Світлана Олексіївна, начальник відділу фінансово-
господарської та організаційної роботи Гребінківської районної ради –
заступник голови комісії;

 Буйна Валентина Миколаївна, провідний спеціаліст відділу
інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та
енергоменеджменту міської ради – секретар комісії;

Члени комісії:
 Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності міської ради;



 Ільчук Олександр Володимирович - начальник відділу культури і
туризму Гребінківської міської ради;

 Князєв Олександр Володимирович, голова Гребінківської
райдержадміністрації (за згодою);

 Мірошник Руслан Олександрович, керівник апарату Гребінківської
райдержадміністрації (за згодою);

 Кладій Тетяна Миколаївна, завідуючий сектором управління майном
Гребінківської районної ради;

 Тарасенко Галина Іванівна – головний бухгалтер централізованої
бухгалтерії сектору культури та туризму Гребінківської РДА.

3. Склад комісії з приймання-передачі цілісного майнового комплексу КНП
“Гребінківська центральна районна лікарня” у комунальну власність
Гребінківської міської територіальної громади.

 Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови з питань
виконавчих органів ради – голова комісії;

 Товстопят Світлана Олексіївна, начальник відділу фінансово-
господарської та організаційної роботи Гребінківської районної ради –
заступник голови комісії;

 Буйна Валентина Миколаївна, провідний спеціаліст відділу
інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та
енергоменеджменту міської ради – секретар комісії;

Члени комісії:
 Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності міської ради;

 Князєв Олександр Володимирович, голова Гребінківської
райдержадміністрації (за згодою);

 Мірошник Руслан Олександрович, керівник апарату Гребінківської
райдержадміністрації (за згодою);

 Кладій Тетяна Миколаївна, завідуючий сектором управління майном
Гребінківської районної ради;

 Масляник Ірина Анатолівна – головний бухгалтер КНП “Гребінківська
центральна районна лікарня”.

4. Склад комісії з приймання-передачі цілісного майнового комплексу
“Гребінківський районний територіальний центр соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) Полтавської області” у комунальну власність
Гребінківської міської територіальної громади.

 Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови з питань
виконавчих органів ради – голова комісії;

 Товстопят Світлана Олексіївна, начальник відділу фінансово-
господарської та організаційної роботи Гребінківської районної ради –
заступник голови комісії;

 Буйна Валентина Миколаївна, провідний спеціаліст відділу
інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та
енергоменеджменту міської ради – секретар комісії;



Члени комісії:
 Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності міської ради;

 Князєв Олександр Володимирович, голова Гребінківської
райдержадміністрації (за згодою);

 Мірошник Руслан Олександрович, керівник апарату Гребінківської
райдержадміністрації (за згодою);

 Кладій Тетяна Миколаївна, завідуючий сектором управління майном
Гребінківської районної ради;

 Ткаченко Тамара Володимирівна – головний бухгалтер “Гребінківсього
районного територіального центру соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) Полтавської області”.

5. Склад комісії з приймання-передачі рухомого та нерухомого майна
Гребінківської районної ради та Цілісного майнового комплексу “Трудовий архів
Гребінківського району” у комунальну власність Гребінківської міської
територіальної громади

 Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови з питань
виконавчих органів ради – голова комісії;

 Товстопят Світлана Олексіївна, начальник відділу фінансово-
господарської та організаційної роботи Гребінківської районної ради –
заступник голови комісії;

 Буйна Валентина Миколаївна, провідний спеціаліст відділу
інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та
енергоменеджменту міської ради – секретар комісії;

Члени комісії:
 Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності міської ради;

 Князєв Олександр Володимирович, голова Гребінківської
райдержадміністрації (за згодою);

 Мірошник Руслан Олександрович, керівник апарату Гребінківської
райдержадміністрації (за згодою);

 Кладій Тетяна Миколаївна, завідуючий сектором управління майном
Гребінківської районної ради;

 Жолудева Алла Миколаївна – завідувач трудовим архівом
Гребінківського району.

Міський голова В. Колісніченко



Додаток №4
до рішення 42 позачергової сесії

Гребінківської міської ради
7 скликання №1389

27 листопада 2020 року
Перелік об’єктів комунальної власності

Гребінківської міської територіальної громади,
що перейменовуються

1. Комунальне некомерційне підприємство “Гребінківська центральна
районна лікарня” Гребінківської районної ради Полтавської області в
Комунальне некомерційне підприємство “Гребінківська міська лікарня”
Гребінківської міської ради Полтавської області;

2. Комунальне некомерційне підприємство “Гребінківський центр
первинної медико-санітарної допомоги” Гребінківської районної ради
Полтавської області в Комунальне некомерційне підприємство “Гребінківський
центр первинної медико-санітарної допомоги” Гребінківської міської ради
Полтавської області;

3. Гребінківський районний територіальний центр соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) Полтавської області в
“Гребінківський територіальний центр соціального обслуговування (надання
соціальних послуг) Гребінківської міської ради Полтавської області;

4. Трудовий архів Гребінківського району в “Трудовий архів
Гребінківської міської територіальної громади Полтавської області.

Заклади освіти
1. Короваївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Гребінківської

районної ради Полтавської області в Короваївську загальноосвітню школу І-ІІІ
ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області;

2. Кулажинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Гребінківської
районної ради Полтавської області в Кулажинську загальноосвітню школу І-ІІІ
ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області;

3. Сербинівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Гребінківської
районної ради Полтавської області в Сербинівську загальноосвітню школу І-ІІІ
ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області;

4. Березівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Гребінківської
районної ради Полтавської області в Березівську загальноосвітню школу І-ІІ
ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області;

5. Стукалівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Гребінківської
районної ради Полтавської області в Стукалівську загальноосвітню школу І-ІІ
ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області;

6. Почаївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Гребінківської
районної ради Полтавської області в Почаївську загальноосвітню школу І-ІІІ
ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області;

7. Овсюківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Гребінківської
районної ради Полтавської області в Овсюківську загальноосвітню школу І-ІІІ
ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області.

8. Олександрівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів
Гребінківської районної ради Полтавської області в Олександрівську



загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Гребінківської міської ради Полтавської
області.

9. Сліпорід-Іванівська загальноосвітня школа І ступенів
Гребінківської районної ради Полтавської області в Сліпорід-Іванівську
загальноосвітню школу І ступенів Гребінківської міської ради Полтавської
області.

10. Майорщинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
Гребінківської районної ради Полтавської області в Майорщинську
загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Гребінківської міської ради Полтавської
області.

11. Тарасівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Гребінківської
районної ради Полтавської області в Тарасівську загальноосвітню школу І-ІІІ
ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області.

12. Рудківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Гребінківської
районної ради Полтавської області в Рудківську загальноосвітню школу І-ІІІ
ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області.

13. Дошкільний навчальний заклад “Дюймовочка” с. Майорщина
Гребінківської районної ради Полтавської області в Заклад дошкільної освіти
“Дюймовочка” с. Майорщина Гребінківської міської ради Полтавської області.

14. Дошкільний навчальний заклад “Ромашка” с. Корніївка
Гребінківської районної ради Полтавської області в Заклад дошкільної освіти
“Ромашка” с. Корніївка Гребінківської міської ради Полтавської області.

15. Дошкільний навчальний заклад “Берізка” с. Почаївка
Гребінківської районної ради Полтавської області в Заклад дошкільної освіти
“Берізка” с. Почаївка Гребінківської міської ради Полтавської області.

16. Дошкільний навчальний заклад “Дзвіночок” с. Овсюки
Гребінківської районної ради Полтавської області в. Заклад дошкільної освіти
“Дзвіночок” с. Овсюки Гребінківської міської ради Полтавської області.

17. Дошкільний навчальний заклад “Світлячок” с. Сліпорід-Іванівка
Гребінківської районної ради Полтавської області в Заклад дошкільної освіти
“Світлячок” с. Сліпорід-Іванівка Гребінківської міської ради Полтавської
області.

18. Дошкільний навчальний заклад “Дзвіночок” с. Короваї
Гребінківської районної ради Полтавської області в Заклад дошкільної освіти
“Дзвіночок” с. Короваї Гребінківської міської ради Полтавської області.

19. Дошкільний навчальний заклад “Малятко” с. Тарасівка
Гребінківської районної ради Полтавської області в Заклад дошкільної освіти
“Малятко” с. Тарасівка Гребінківської міської ради Полтавської області.

20. Дошкільний навчальний заклад “Малятко” с. Сербинівка
Гребінківської районної ради Полтавської області в Заклад дошкільної освіти
“Малятко” с. Сербинівка Гребінківської міської ради Полтавської області.

21. Дошкільний навчальний заклад “Вишенька” с. Кулаженці
Гребінківської районної ради Полтавської області в Заклад дошкільної освіти
“Вишенька” с. Кулаженці Гребінківської міської ради Полтавської області.

22. Дошкільний навчальний заклад “Дзвіночок” с. Олександрівка
Гребінківської районної ради Полтавської області в Заклад дошкільної освіти
“Дзвіночок” с. Олександрівка Гребінківської міської ради Полтавської області

23. Дошкільний навчальний заклад ”Сонечко” с. Рудка Гребінківської
районної ради Полтавської області в Заклад дошкільної освіти ”Сонечко” с.



Рудка Гребінківської міської ради Полтавської області.

Заклади культури
1. Березівська сільська бібліотека в Березівську сільську бібліотеку-філію
Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
2. Корніївська сільська бібліотека в Корніївську сільську бібліотеку-філію
Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
3. Григорівська сільська бібліотека в Григорівську сільську бібліотеку-філію
Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
4. Стукалівська сільська бібліотека в Стукалівську сільську бібліотеку-філію
Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
5. Сербинівська сільська бібліотека в Сербинівську сільську бібліотеку-філію
Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
6. Грушківська сільська бібліотека в Грушківську сільську бібліотеку-філію
Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
7. Почаївська сільська бібліотека в Почаївську сільську бібліотеку-філію
Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
8. Сотницька сільська бібліотека в Сотницьку сільську бібліотеку-філію
Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
9. Короваївська сільська бібліотека в Короваївську сільську бібліотеку-філію
Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
10. Майорщинська сільська бібліотека в Майорщинську сільську бібліотеку-
філію Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
11. Сліпорід – Іванівська сільська бібліотека в Сліпорід – Іванівську сільську
бібліотеку-філію Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської
міської ради Полтавської області;
12. Кулажинська сільська бібліотека в Кулажинську сільську бібліотеку-філію
Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
13. Олексіївська сільська бібліотека в Олексіївську сільську бібліотеку-філію
Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
14. Наталівська сільська бібліотека в Наталівську сільську бібліотеку-філію
Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
15. Овсюківська сільська бібліотека в Овсюківську сільську бібліотеку-філію



Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
16. Покровщинська сільська бібліотека в Покровщинську сільську бібліотеку-
філію Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
17. Олександрівська сільська бібліотека в Олександрівську сільську бібліотеку-
філію Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
18. Рудківська сільська бібліотека в Рудківську сільську бібліотеку-філію
Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
19. Тарасівська сільська бібліотека в Тарасівську сільську бібліотеку-філію
Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
20. Тополівська сільська бібліотека в Тополівську сільську бібліотеку-філію
Гребінківської міської публічної бібліотеки Гребінківської міської ради
Полтавської області;
21. Григорівський сільський будинок культури в Григорівський сільський
будинок культури Гребінківської міської ради Полтавської області;
22. Короваївський сільський будинок культури в Короваївський сільський
будинок культури Гребінківської міської ради Полтавської області;
23. Кулажинський сільський будинок культури в Кулажинський сільський
будинок культури Гребінківської міської ради Полтавської області;
24. Майорщинський сільський будинок культури в Майорщинський сільський
будинок культури Гребінківської міської ради Полтавської області;
25. Олексіївський сільський будинок культури в Олексіївський сільський
будинок культури Гребінківської міської ради Полтавської області;
26. Овсюківський сільський будинок культури в Овсюківський сільський
будинок культури Гребінківської міської ради Полтавської області;
27. Покровщинський сільський клуб в Покровщинський сільський клуб
Гребінківської міської ради Полтавської області;
28. Олександрівський сільський будинок культури в Олександрівський
сільський будинок культури Гребінківської міської ради Полтавської області;
29. Рудківський сільський будинок культури в Рудківський сільський будинок
культури Гребінківської міської ради Полтавської області;
30. Сербинівський сільський будинок культури в Сербинівський сільський
будинок культури Гребінківської міської ради Полтавської області;
31. Грушківський сільський клуб в Грушківський сільський клуб
Гребінківської міської ради Полтавської області;
32. Стукалівський сільський клуб в Стукалівський сільський клуб
Гребінківської міської ради Полтавської області;
33. Тарасівський сільський будинок культури в Тарасівський сільський
будинок культури Гребінківської міської ради Полтавської області;
34. Тополівський сільський будинок культури в Тополівський сільський
будинок культури Гребінківської міської ради Полтавської області



35. Почаївський сільський будинок культури в Почаївський сільський будинок
культури Гребінківської міської ради Полтавської області;
36. Сотницький сільський клуб в Сотницький сільський клуб Гребінківської
міської ради Полтавської області.

Міський голова В. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

